
ZARZĄDZENIE NR 23/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2016r. ,poz. 1870 z późn. 
zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017r.

wprowadzone Uchwałą Nr XXV/173/2017 Rady Gminy Piaski z dnia

24 maja 2017r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   -  plan dochodów

- załącznik  nr 3   -  plan wydatków

- załącznik nr 4    -  plan dochodów - podatki

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 8EEDD3F3-5D93-447B-82F2-47961D069B9C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów organ
zal nr 1  do Zarządzenia Wójta Nr 23/W/2017
z 24 maja 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 116 250,00556 622,86 672 872,86

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 116 250,00 116 250,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 116 250,00 116 250,00

26 367 391,86 26 483 641,86116 250,00Razem:

Id: 8EEDD3F3-5D93-447B-82F2-47961D069B9C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 23/W/2017
z 24 maja 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 200,00349 000,00 356 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 200,00 356 200,00349 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 200,00 7 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00889 000,00 889 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 859 000,00859 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 9 000,00 9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 - 9 000,00 0,00

1 545 900,00 1 553 100,007 200,00Razem:

Id: 8EEDD3F3-5D93-447B-82F2-47961D069B9C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr  3 do Zarządzenia Wójta
Nr 23/W/2017
z dnia  24 maja 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 382,002 792 514,86 2 922 896,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 118 382,00 1 588 382,001 470 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 18 382,00 1 488 382,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 12 000,00 795 000,00783 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 12 000,00 792 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 511 314,86511 314,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 060,39 - 100,00 16 960,39

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00

600 Transport i łączność 18 000,001 647 221,00 1 665 221,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00 1 320 021,001 302 021,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 18 000,00 124 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00222 600,00 229 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 229 600,00222 600,00

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 099 455,00 1 099 455,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 15 000,00 5 000,0020 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00 698 000,00683 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 15 000,00 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 21 690,00118 000,00 139 690,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 690,00 122 690,00101 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 10 000,00 36 500,00

Id: 8EEDD3F3-5D93-447B-82F2-47961D069B9C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 11 690,00 26 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 648,002 005 056,00 2 026 704,00

90002 Gospodarka odpadami 21 648,00 871 740,00850 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 788 056,00 18 648,00 806 704,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 17 950,001 435 329,00 1 417 379,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 17 950,00 1 002 821,001 020 771,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 620 000,00 65 000,00 685 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 950,00 19 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 828,00 - 85 000,00 178 828,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 148 558,00148 558,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 642 212,001 819 370,00 2 461 582,00

92601 Obiekty sportowe 642 212,00 2 326 082,001 683 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 950,00 35 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 702,00 - 1 449 967,40 95 734,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 773 294,98 1 773 294,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 312 934,42 312 934,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 868,00 5 000,00 19 868,00

14 463 159,86 15 286 141,86822 982,00Razem:

Id: 8EEDD3F3-5D93-447B-82F2-47961D069B9C. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - podatki
zał nr 4 do  Zarządzenia  Wójta Nr 23/W/2017
z dnia  24 maja 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
900,004 801 000,00 4 801 900,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
900,00 2 055 900,002 055 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 900,00 900,00

4 801 000,00 4 801 900,00900,00Razem:

Id: 8EEDD3F3-5D93-447B-82F2-47961D069B9C. Przyjęty Strona 1




